
 

 

 

 

 

INGRESOS

MAEUEC

GV

AYTO.JAVEA

AYTO.ALICANTE

AYTO.BENIDORM

DIPUTACIÓN DE ALICANTE

ALTO PATRONATO

TOTAL INGRESOS

GASTOS DE PERSONAL

Sueldos

Cargas sociales y otros gastos laborales

TOTAL GASTO PERSONAL

GASTOS CORRIENTES GASTOS ESTRUCTURALES GASTOS PROGRAMACIÓN GASTOS ESTRUCTURALES GASTOS PROGRAMACIÓN GASTOS ESTRUCTURALES GASTOS PROGRAMACIÓN

TOTAL GASTOS 416.726 433.274 81.608 3.756 253.310 246.690

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS

80.000

25.000

200.000

800.000

2022

285.000

40.000

325.000

2022

2022

600.000

200.000

0

0

2023

300.000

50.000

350.000

600.000

20232024

800.000

200.000

0

1.310.000 1.185.000

40.000

40.000 40.000

0

40.000

840.000

0

40.000

500.000

2023

25.000

850.000

2024

2024

425.000

75.000

500.000

80.000

125.000

PRESUPUESTO ESTIMATIVO POR EJERCICIO


